## IDH1 遺伝子変異診断結果提供プログラム終了の事前お知らせ

## 拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、「IDH1 遺伝子変異診断結果提供プログラム(以下、本プログラム)」につきまして、実施要綱にてご案内した通り、2025年8月31日(日)を終了予定日としております。これに伴い、検体の最終受付予定日は、2025年8月29日(金)となります点、何卒ご留意くださいますようお願い申し上げます。

また、本プログラムでご使用いただいております資材(依頼書/採血管/専用容器)のお申込みを下記の通り、7月31日(木)に終了させていただく予定です。誠に恐縮ではございますが、以降の新規手配および追加手配のご依頼には対応できかねますので、あらかじめご了承ください。

## 資材追加お申込みの締め切り日:2025年7月31日(木)

※追加資材が必要な場合は、弊社 MR までお申込みください。

なお、検体の最終受付日までにご使用されなかった資材につきましては、恐れ入ります が貴施設にてご廃棄いただきますようお願い申し上げます。

本プログラムの趣旨にご理解とご協力を賜りましたこと、改めて深く御礼申し上げます。

敬具

日本セルヴィエ株式会社 IDH1 遺伝子変異診断結果提供プログラム事務局 idh1freetest@servier.com 〒113-0033 東京都文京区本郷 1-28-34 本郷 MK ビル 5 階